Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Удмуртия
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.07.2023
Утверждено Главой Подразделения Ясоновой О.Ю.

Присутствовали:
1. Ясонова Ольга
2. Кондратьева Людмила
3. Михалёва Алевтина
4. Краснопёрова Ирина
5. Митрошина Капитолина
6. Шайхиева Ирина
7. Анисимова Глафира
8. Фроликов Александр
9. Филизат Римма
10. Титов Владимир
11. Шаяхметов Флюр
12. Стрелкова Валентина
13. Сметанина Наталья
14. Третьякова Вера
15. Басырова Лилия
16. Казелина Валентина

Состоялись

1. Вхождение в Совет ИВО ДК ИВДИВО спецификой подразделения ИВДИВО Удмуртия, фиксацией всего ИВДИВО в зале ИВО 65-го архетипа Извечного.
2. Жертва переплавлением Неизречённым Огнём Изначально Вышестоящего Отца Ядер Синтеза, сжигание неадекватностей развития, преображение в 4-рицу реализаций Частей и стяжание Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца и Синтеза Компетенций Изначально Вышестоящего Отца (по практике 1, 97-го Синтеза ИВО 2023-07-08-09 Москва, В.Сердюк)
3. Стяжали 9 подрас 9-ти видов подрасовой Жизни в явлении Жизни 6-й расы в каждую из 4096 Частей. Стяжали 9 видов подрасовой Жизни с Жизнью 6-й расы в каждой из 8192-х Частей. Стяжали новое вне расового вида и типа Жизни Всеединого, Всеединой 8192-рице, вне расовым взрастанием 8192-рицы 16-ричной реализации (по практике 2, 97-го Синтеза ИВО 2023-07-08-09 Москва, В.Сердюк).
4. Стяжали расширение масштабов Большого Космоса в организации 512 архетипических Октав, в каждой из которых по 512 архетипических Метагалактик с соответствующими видами организации материи, видами материи, метагалактическими архетипическими эволюциями и четверицей Октавно и Метагалактических миров (по практике 3, 97-го Синтеза ИВО 2023-07-08-09 Москва, В.Сердюк).
5. Преображали и стяжали в каждом из нас десятерицу Ядер Синтеза Изначально Вышестоящего Отца: шесть Ядер Синтеза Парадигм ИВО, Ядро Синтез Синтеза ИВО, Ядро Синтеза ИВАС Кут Хуми ИВО, Ядро Синтеза Вечности ИВО и Ядро Синтеза Изначально Вышестоящего Отца (по практике 4, 97-го Синтеза ИВО 2023-07-08-09 Москва, В.Сердюк).
6. Преображали пять Организаций ИВДИВО в выражении соответствующих Изначально Вышестоящих Аватаров Синтеза Изначально Вышестоящего Отца и всех Аватаров Синтеза данных видов реализации (по практике 3, 94-го Синтеза ИВО 2023-07-15-16, В.Сердюк).
7. Рекомендация ИВО: праздничные стяжания 8-ми дней Творения 6-й Расы и Эпохи Огня возглавить служащими, которые не едут на Съезд ИВДИВО.

Решения:

Должностно Компетентным ИВДИВО Удмуртия встроиться командно и индивидуально во всё стяжённое, возожжённое и рекомендованное на Совете ИВО.

Ключевые слова:

- Жертва переплавлением Неизречённым Огнём ИВО
- Подрасы 6-й расы
- Расширения масштабов Большого Космоса
- 10-рица Ядер Синтеза ИВО

Составила ИВДИВО-секретарь Людмила Кондратьева

Подразделение ИВДИВО Удмуртия
Совет ИВО
Протокол Совета от 30.07.2023
Утверждено Главой Подразделения Ясоновой О.Ю.

Присутствовали:
1. Ясонова Ольга
2. Сидорова Марина
3. Кондратьева Людмила
4. Михалёва Алевтина
5. Митрошина Капитолина
6. Шайхиева Ирина
7. Широбокова Марина
8. Фроликов Александр
9. Филизат Римма
10. Титов Владимир
11. Третьякова Вера
12. Казелина Валентина

Состоялись:
1)Праздничные стяжания (Четвёртый День Восьми дней Творения 6-й Расы и Эпохи Огня ИВ Отцом) в зале ИВДИВО 41-го архетипа у ИВАС Кут Хуми: Экономика Синтеза для Человечества Планеты Земля.
Стяжали: 8 Компетенций
8.ИВДИВО-Метагалактические Должностные Компетенции каждого
Синтез Виртуозностей синтеза ИВДИВО-Метагалактических Должностных Компетенций Изначально Вышестоящего Отца каждого
7.ИВДИВО-Метагалактические Ивдивости каждого
Синтез Компетенций синтеза ИВДИВО-Метагалактической Ивдивостей Изначально Вышестоящего Отца каждого
6.ИВДИВО-Метагалактические Иерархизации каждого
Синтез Диалектик синтеза ИВДИВО-Метагалактических Иерархизаций Изначально Вышестоящего Отца каждого
5.ИВДИВО-Метагалактические Полномочия Совершенств каждого
Синтез Иерархий синтеза ИВДИВО-Метагалактических Полномочий Совершенств Изначально Вышестоящего Отца каждого
4.ИВДИВО-Метагалактические Синтезности каждого
Синтез Умений синтеза ИВДИВО-Метагалактических Синтезностей Изначально Вышестоящего Отца каждого
3.ИВДИВО-Метагалактические Творящие Синтезы каждого
Синтез Навыков синтеза ИВДИВО-Метагалактических Творящих Синтезов Изначально Вышестоящего Отца каждого
2.ИВДИВО-Метагалактические Статусы каждого
Синтез Начал синтеза ИВДИВО-Метагалактических Статусов Изначально Вышестоящего Отца каждого
1.ИВДИВО-Метагалактические Посвящения каждого
Синтез Прав синтеза ИВДИВО-Метагалактических Посвящений Изначально Вышестоящего Отца каждого

2) Праздничные стяжания у Аватаров Синтеза Сулеймана и Синтии:
Экономика Синтеза для Человечества Планеты Земля.
Стяжали 8 Компетенций четвёртого дня праздничных стяжаний.

3) Праздничные стяжания в зале у ИВО и ИВАИ в 41-м архетипе:
480. Изначально Вышестоящий Аватар-Ипостась Изначально Вышестоящий Отец ИВДИВО-синтезфизичности Изначально Вышестоящего Отца. Огонь Изначально Вышестоящего Отца
Синтез ИВДИВО-Метагалактических Должностных Компетенций каждого
Синтез Виртуозностей синтеза ИВДИВО-Метагалактических Должностных Компетенций Изначально Вышестоящего Отца каждого
479. Изначально Вышестоящий Аватар-Ипостась Изначально Вышестоящий Аватар ИВДИВО-синтезфизичности Изначально Вышестоящего Отца
Дух Изначально Вышестоящего Отца
Синтез ИВДИВО-Метагалактических Ивдивостей каждого
Синтез Компетенций синтеза ИВДИВО-Метагалактической Ивдивостей Изначально Вышестоящего Отца каждого
478. Изначально Вышестоящий Аватар-Ипостась Изначально Вышестоящий Владыка ИВДИВО-синтезфизичности Изначально Вышестоящего Отца
Свет Изначально Вышестоящего Отца
Синтез ИВДИВО-Метагалактических Иерархизаций каждого
Синтез Диалектик синтеза ИВДИВО-Метагалактических Иерархизаций Изначально Вышестоящего Отца каждого
477. Изначально Вышестоящий Аватар-Ипостась Изначально Вышестоящий Учитель ИВДИВО-синтезфизичности Изначально Вышестоящего Отца
Энергия Изначально Вышестоящего Отца
Синтез ИВДИВО-Метагалактических Полномочий Совершенств каждого
Синтез Иерархий синтеза ИВДИВО-Метагалактических Полномочий Совершенств Изначально Вышестоящего Отца каждого
476. Изначально Вышестоящий Аватар-Ипостась Изначально Вышестоящая Ипостась ИВДИВО-синтезфизичности Изначально Вышестоящего Отца
Субъядерность Изначально Вышестоящего Отца
Синтез ИВДИВО-Метагалактических Синтезностей каждого
Синтез Умений синтеза ИВДИВО-Метагалактических Синтезностей Изначально Вышестоящего Отца каждого
475. Изначально Вышестоящий Аватар-Ипостась Изначально Вышестоящий Служащий ИВДИВО-синтезфизичности Изначально Вышестоящего Отца
Форма Изначально Вышестоящего Отца
Синтез ИВДИВО-Метагалактических Творящих Синтезов каждого
Синтез Навыков синтеза ИВДИВО-Метагалактических Творящих Синтезов Изначально Вышестоящего Отца каждого
474. Изначально Вышестоящий Аватар-Ипостась Изначально Вышестоящий Посвящённый ИВДИВО-синтезфизичности Изначально Вышестоящего Отца
Содержание Изначально Вышестоящего Отца
Синтез ИВДИВО-Метагалактических Статусов каждого
Синтез Начал синтеза ИВДИВО-Метагалактических Статусов Изначально Вышестоящего Отца каждого
473. Изначально Вышестоящий Аватар-Ипостась Изначально Вышестоящий Человек ИВДИВО-синтезфизичности Изначально Вышестоящего Отца
Поле Изначально Вышестоящего Отца
Синтез ИВДИВО-Метагалактических Посвящений каждого
Синтез Прав синтеза ИВДИВО-Метагалактических Посвящений Изначально Вышестоящего Отца каждого
Стяжали ракурсом поручения развёртку Ментальности ИВО, Ментальное Познание мира.

4) Стяжали преображение Истины завершением реализации Ядер Синтеза Компетенций в ней. Явление Истины Источником ИВО с разнообразием видов Источников реализации каждого из нас и Сущим Источника ИВО (Практика 2, 75 Си ИВО 2023-07-22-23, Иркутск, В.Сердюк)

5) Стяжали выведение из Оси ИВДИВО каждого накопленных Ядер Синтеза ИВО в Физическое тело. Преображение ИВДИВО каждого обновлением Оси ИВДИВО каждого 138-ю Нитями Синтеза (состоящими из 96-ти Ядер Синтеза ИВО Организаций и 42-х Ядер Синтеза ИВО архетипов огня-материи ИВДИВО). (Практика 4, 75 Си ИВО 2023-07-22-23, Иркутск, В.Сердюк)

6) Стяжали 4-рицу реализации Имперской Жизни ИВО каждого (Практика 5, 75 Си ИВО 2023-07-22-23, Иркутск, В.Сердюк)

7) Праздничные стяжания у ИВ АИ ИВ Посвящённого-Творца синтезфизичности ИВО. Стяжали Зтику каждого и Этику каждого Должностно Компетентного ИВДИВО 8-ричной реализацией от Отца до Человека ИВО горизонтом Знания.
8) Обсуждение вопроса покупки кондиционера в офис подразделения

Решения:
1) Должностно Компетентным ИВДИВО Удмуртия встроиться командно и индивидуально во всё стяжённое, возожжённое и рекомендованное на Совете ИВО
2) Приняли решение о покупке кондиционера в офис подразделения ИВДИВО Удмуртия.
Голосования:
Голосование о покупке кондиционера моноблока в офис. «За» - 9, «Против» - 2, «Воздержались» - 1

Ключевые слова:
8 дней Творения. Праздничные стяжания. Ментальность ИВО.

Составила ИВДИВО-секретарь Кондратьева Людмила
[bookmark: _GoBack].